

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN GENERAL DE BECAS Y AYUDAS AL ESTUDIO DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE SOLICITANTES SELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA QUE ESTABLECE LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE BECAS DE FORMACIÓN EN LOS CENTROS INFANTILES DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, PERFIL GENERAL, CURSO 2020-2021, ASÍ COMO LUGAR, FECHA Y HORA DE CELEBRACIÓN DE LA MISMA.

La Comisión General de Becas y Ayudas al Estudio de la Universidad de Sevilla, de acuerdo con lo establecido en el art. 15 de la Convocatoria Extraordinaria que regula las Becas de formación en los Centros Infantiles de la Universidad de Sevilla, Perfil General, para el curso 2020-2021 cita en la Sala de Juntas del Pabellón de Uruguay, planta baja (Avenida de Chile, s/n) el día 10 de junio de 2021, a la hora que se indica a los solicitantes que se relacionan a continuación para realizar la referida entrevista:

ORDEN	APELLIDOS, NOMBRE	FECHA	HORA
1.	BEJARANO FERNÁNDEZ, ANTONIO MANUEL		8:30
2.	MARTÍN GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES		9:00
3.	ROSILLO QUINTANA, LOURDES MARÍA		9:30
4.	SANZ CARO, CARMEN*		10:00

(*) La realización de la entrevista queda condicionada a la aportación de la documentación requerida.

Sevilla, a 27 de mayo de 2021

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN GENERAL DE BECAS.

Fdo.: María del Carmen Gallardo Cruz Vicerrectora de Estudiantes

Código Seguro De Verificación	XAX9TdxjBwdNuz4WWoBXPA==	Fecha	31/05/2021
Firmado Por	MARIA DEL CARMEN GALLARDO CRUZ		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/XAX9TdxjBwdNuz4WWoBXPA==	Página	1/1

